- Románia - Romániai Magtar Pedagógusok Szövetsége: közreműködői feladatellátásra megítélt

támogatás összege: 95.928.ooo Ft, azaz kilencvenötmillió-kilencszázhuszonnyolcezer forinÚ

- Szlovákia _ Szlovákiai Magyar Pedagógusok Szövetsége közreműködői feladatellátásra megítélt

támogatás összege: 44.648.000 Ft, azaz negyvennégymillió-hatszáznegyvennyolcezer forinÚ

- Szerbia - Concordia Minoritatis Hungaricae közreműködői feladatellátásra megítélt támogatás

összege: 23.7 0 0.ooo F Í, azaz h uszo n h á ro m m i l l i ó - h é tszázezer fo ri n t

- Ukrajna _ ,,KMKsz" Jótékonysági Alapítvány közreműködői feladatellátásra megítélt támogatás